関係者各位

御在所岳表登山道の通行止について（お願い）

平素は、三重県の土木行政にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、三重郡菰野町大字菰野地内の一般国道４７７号において、落石対策工事を実施し

ます。

 それに伴い、御在所岳の表登山道が全区間通行止となります。

皆様には、ご迷惑ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致しま

す。

記

1. 工事名 ： 令和3年度一般国道４７７号 災害防除(落石対策)工事(その２)
2. 通行止期間： 令和4年8月22日～令和4年 12月23日 （終日通行止め）

天候等により期間が延長する場合があります。

3.  場所 ： 三重郡 菰野町大字菰野地内（位置図参照）
4. 作業内容： 落石予防工 ７か所
5. 発注者 ： 三重県四日市建設事務所 事業推進室 道路課

担当者 ： 加藤（伸）、猪島 TEL (059)352-0675

6. 施工業者： 別府建設株式会社  三重県四日市市小林町3018-10
現場代理人 ： 野々  TEL (059)322-1339

※ ご不明な点等がありましたら、施工業者まで連絡ください。

通行止箇所表登山道

位 置 図

施工箇所